
Uchwała  Nr  140/XIX/2016
Rady Gminy Kluki

z dnia  29 września 2016 r.

     w   sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne   przejęcie  nieruchomości
w  miejscowości  Kaszewice.

           Na   podstawie  art. 18 ust. 2 punkt 9 lit „a” i art.44 punkt 5  ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o
samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada  Gminy  Kluki  uchwala,  co następuje:

 § 1. 1. Wyraża  zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Kluki,   do gminnego zasobu nieruchomości,
nieruchomości powstałej z podziału działek 1439/1 i 1439/2 położonych w  obrębie  Kaszewice w części
wydzielonej istniejącym  ogrodzeniem  działki  gminnej nr  1440  obręb  Kaszewice.

2. Powierzchnia  nieruchomości  powstałej  z  podziału  działek  oznaczonych  nr  1439/1 i 1439/2  wynosi
około  0,02 ha.

 § 2.   Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Kluki.

 § 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński


